
UCHWAŁA NR 53/156/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Protasiuk – dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie do:

1) dokonania odbioru nabytej przez Powiat Tczewski z przeznaczeniem na placówkę
opiekuńczo-wychowawczą zabudowanej nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka
nr 455/1 (obręb 9) o powierzchni 0.0880 ha, położonej przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 2A 
w Tczewie,

2) zawarcia w imieniu Powiatu Tczewskiego umów na dostawę mediów lub złożenia oświadczeń 
woli dotyczących zmiany stron istniejących umów z dostawcami mediów do nieruchomości 
opisanej w § 1 pkt 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Czlonek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 6440E6E4-BD04-4E6F-9B15-87440A26E7F2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, zarząd
powiatu może upoważnić kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań realizowanych przez
kierowaną jednostkę organizacyjną i w granicach środków finansowych określonych w budżecie Powiatu
tczewskiego, reprezentowania przed wszystkimi sądami oraz organami administracji publicznej, jak również
udzielania dalszych pełnomocnictw.

W związku z reorganizacją placówki przy ul. Wojska Polskiego 6 w Tczewie Powiat Tczewski
dokonał zakupu nieruchomości, w której powstanie kolejna placówka opiekuńczo-wychowawcza. W celu
zapewnienia prawidłowości i sprawnego realizowania zadań przez Centrum Administracyjne Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie koniecznym jest przygotowanie techniczne zakupionej
nieruchomości, zawarcie umów bądź ich przeniesienie oraz złożenie odpowiednich dokumentów celem
uzyskania zezwolenia na prowadzenie placówki.

Z dniem uzyskania zezwolenia wojewody właściwego ze względu na miejsce prowadzenia
tej placówki do zakupionej zabudowanej budynkiem mieszkalnym nieruchomości położonej przy
ul. Stanisława Wyspiańskiego 2A w Tczewie zostanie przeniesiona grupa 14 dzieci z placówki przy
ul. Wojska Polskiego 6 w Tczewie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6440E6E4-BD04-4E6F-9B15-87440A26E7F2. Uchwalony Strona 1




